УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

О проведении тренировочного

мероприятия ЕГЭ с участием

обучающихся 11 классов

На основании приказа МО и Н РТ № под-325/22 от 01.03.2022 «О проведении 10 марта 2022

года тренировочного мероприятия ЕГЭ с участием обучающихся 11 классов»

приказываю

1. Провести 10 марта 2022 года в 10:00 часов тренировочное мероприятие ЕГЭ с участием

обучающихся 11 классов в пункте проведения экзамена (ППЭ) 3507 (МБОУ «СОШ №7»):

по учебному предмету «Информатика и ИКТ» в компьютерной форме;

по учебному предмету «Английский язык» (письменная форма).

2. Муниципальному координатору ЕГЭ Ахмадиевой Э.Ф. организовать техническую

подготовку ППЭ 3507 к проведению тренировочного мероприятия 10 марта 2022 года.

3. Директору МБОУ «СОШ №7» Тышко О.Г.:

3.1. обеспечить необходимые условия для проведения технической подготовки 5 марта

2022 года, контроля технической готовности 9 марта 2022 года и тренировочного

мероприятия 10 марта 2022 года

3.2. организовать обработку помещений, задействованных на тренировочном

мероприятии, дезинфицирующими средствами до начала и после завершения

экзаменов.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений

4.1. направить в МБОУ «СОШ №7» работников, задействованных в ППЭ в качестве

руководителей ППЭ, технических специалистов, членов ГЭК, организаторов в

аудитории, организаторов вне аудитории (Приложение 1) для проведения:

4.1.1. технической подготовки 5 марта 2022 года к 11:00;

4.1.2. контроля технической готовности 9 марта 2022 года к 13:00;

4.1.3. тренировочного  мероприятия 10 марта 2022 года к 8:00

4.2. в случае неявки работника предоставить письменное объяснение в день проведения

мероприятия;

4.3. организовать доставку учащихся, задействованных в тренировочном мероприятии

(Приложение 2, 3) в ППЭ к 9.15 в сопровождении уполномоченных представителей;

4.4. обеспечить наличие у работников школы средств индивидуальной защиты (маски,

перчатки).

5. Руководителю пункта проведения экзамена:

5.1. организовать проведение дистанционной термометрии участников ЕГЭ с

использованием дистанционных термометров и фиксацию полученных показаний на

входе в ППЭ;

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

5.2. организовать проведение дистанционной термометрии работников ППЭ с

использованием дистанционных термометров и фиксацию полученных показаний на

входе в ППЭ;

5.3. организовать работу работников ППЭ в помещениях ППЭ в средствах

индивидуальной защиты (маски, перчатки);

5.4. организовать обработку рук участников ЕГЭ дезинфицирующим раствором на входе

в ППЭ и при входе в аудитории;

5.5. организовать включение и функционирование в помещениях ППЭ бактерицидных

рециркуляторов воздуха в течение всего времени проведения экзамена.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин

Э.Ф.Ахмадиева

8 (85595)5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

Приложение 1

Список работников ППЭ, задействованных в технической подготовке ППЭ и

проведении тренировочного мероприятия

№ ФИО  работника Должность в ППЭ Наименование ОУ

1 Муравцева Наталья Дмитриевна  Руководитель ППЭ СОШ №5

2 Куку Надежда Анатольевна  Руководитель ППЭ Лицей №12

3 Латыпова Лилия Рустамовна  Руководитель ППЭ СОШ №4

4 Шамсуллина Наиля Мусагитовна  Руководитель ППЭ СОШ №7

5 Абрамичева Александра

Александровна

Организатор в

аудитории ППЭ

Лицей №12

6 Алиева Земфира Меметовна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №8

7 Багманова Виктория Александровна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №10

8 Валеева Роза Мазитовна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №5

9 Вишнякова Галина Николаевна  Организатор в

аудитории ППЭ

Лицей №12

10 Врублевская Стелла Леонидовна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №2

11 Габдрахманова Рузалия

Габдулахатовна

Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №7

12 Друк Наталья Николаевна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №5

13 Рамазанова Алиса Рифатовна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №8

14 Рахимова Лилия Раисовна  Организатор в

аудитории ППЭ

Лицей №12

15 Сайфиева Алина Рустамовна  Организатор в

аудитории ППЭ

Шугуровская СОШ

16 Сальникова Ирина Олеговна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №2

17 Сергеева Светлана Владимировна  Организатор в

аудитории ППЭ

СОШ №10

18 Трофимова Зульфира Аглямовна  Организатор в

аудитории ППЭ

Гимназия №11

19 Гизитдинова Ракия Сатыпалдыевна Организатор вне

аудитории ППЭ

СОШ №10

20 Гончарова Алина Владимировна  Организатор вне

аудитории ППЭ

СОШ №6

21 Курочкина Екатерина Витальевна  Организатор вне

аудитории ППЭ

СОШ №2

22 Марданова Фаниса Рашитовна  Организатор вне

аудитории ППЭ

Тимяшевская СОШ

23 Мурадымова Диля Фоатовна  Организатор вне

аудитории ППЭ

СОШ №5

24 Салахова Галина Ахтямовна  Организатор вне

аудитории ППЭ

Тимяшевская СОШ

25 Халлимов Ильдар Ильшатович  Организатор вне

аудитории ППЭ

Шугуровская СОШ

26 Хафизова Жамиля Асгатовна  Организатор вне

аудитории ППЭ

СОШ №7

27 Шарифуллина Алсу Раисовна  Организатор вне СОШ №10

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

аудитории ППЭ

28 Булыга Евгения Олеговна  Член ГЭК СОШ №4

29 Винярская Алина Владимировна  Член ГЭК Тимяшевская СОШ

30 Габутдинова Лилия Талгатовна  Член ГЭК Лицей №12

31 Жакова Екатерина Ивановна  Член ГЭК СОШ №8

32 Касимова Индира Хамзовна  Член ГЭК Гимназия №11

33 Одуденко Татьяна Петровна  Член ГЭК СОШ №10

34 Просвиркина Елена Вячеславовна  Член ГЭК СОШ №7

35 Хайруллина Лилия Юнусовна  Член ГЭК СОШ №6

36 Хусаинова Гульфия Замиловна  Член ГЭК СОШ №2

37 Чернова Оксана Николаевна  Член ГЭК СОШ №5

38 Ахметшина Альбина Хамитовна  Технический

специалист ППЭ

СОШ №7

39 Гончарова Ирина Дмитриевна  Технический

специалист ППЭ

СОШ №5

40 Карасева Оксана Александровна  Технический

специалист ППЭ

Лицей №12

41 Максумова Гульнара Ильдусовна  Технический

специалист ППЭ

Тимяшевская СОШ

42 Ризванов Замил Гадилович  Технический

специалист ППЭ

Зеленорощинская

СОШ

43 Санатуллина Голнур Ильясовна  Технический

специалист ППЭ

СОШ №2

44 Фархутдинова Лейсан Фархатовна  Технический

специалист ППЭ

СОШ №8

45 Халиков Ленар Зявдатович  Технический

специалист ППЭ

СОШ №10

46 Ханиева Алина Раифовна  Технический

специалист ППЭ

Шугуровская СОШ

47 Хисамутдинова Светлана Сергеевна Технический

специалист ППЭ

СОШ №6

48 Якупова Гульнас Мударисовна  Технический

специалист ППЭ

Старокувакская СОШ

49 Ямаева Венера Шагитовна Технический

специалист ППЭ

Гимназия №11

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 4 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

Приложение 2

Список участников тренировочного мероприятия по учебному предмету

«Информатика и ИКТ» в компьютерной форме

№ Код ОО ФИО

1 351002 Закиев Булат Рифкатович

2 351002 Романова Ксения Олеговна

3 351002 Соколов Алексей Владимирович

4 351002 Соколов Максим Ярославович

5 351005 Абайдуллин Артур Радикович

6 351005 Артамонов Владислав Андреевич

7 351005 Давыдов Антон Викторович

8 351005 Ибрагимов Айдар Ильдарович

9 351005 Мингалеев Арслан Ринатович

10 351005 Морозова Светлана Сергеевна

11 351005 Шаймарданова Ляйсан Маратовна

12 351005 Шайхутдинова Лиана Ришатовна

13 351005 Якубенко Дарья Евгеньевна

14 351007 Никитин Богдан Петрович

15 351007 Осипов Михаил Александрович

16 351007 Петряков Никита Сергеевич

17 351007 Чатуров Богдан Андреевич

18 351007 Шайхутдинов Динар Раисович

19 351008 Балахонцева Яна Дмитриевна

20 351008 Ефарова Елизавета Евгеньевна

21 351008 Хуснутдинова Ильвина Ривалевна

22 351010 Гатауллина Ляйсан Гизаровна

23 351010 Рахимзянов Раян Рузалевич

24 351010 Сергеев Павел Сергеевич

25 351010 Смолягин Данила Дмитриевич

26 351012 Буракшаев Никита Денисович

27 351012 Ибряева Анна Михайловна

28 351012 Кудряшов Александр Сергеевич

29 351012 Махмутов Данил Рустемович

30 351012 Мухамедзянова Алина Махмадсалимовна

31 351012 Орлова Эльза Леонидовна

32 351012 Ушакова Дарья Андреевна

33 352021 Бадрутдинов Глеб Халилович

34 352021 Хасанов Алан Русланович

35 352023 Павлов Владислав Анатольевич

36 352023 Шилкина Ирина Андреевна

37 352024 Гинатуллина Гузель Рафисовна

38 353011 Закиров Даниф Мударисович

39 353011 Колсанов Илья Павлович

40 353011 Таганова Ильмира Артуровна

41 353011 Ямаев Булат Рифхатович

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 5 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

Приложение 3

Список участников тренировочного мероприятия по учебному предмету «Английский

язык» (письменная форма)

№ Код

ОО

ФИО

1 351002 Садреева Неля Ринатовна

2 351002 Сайфетдинова Диана Равилевна

3 351002 Хасанова Гузель Радиковна

4 351002 Чумарина Алла Ленаровна

5 351005 Владимирова Анна Алексеевна

6 351005 Денисов Алексей Сергеевич

7 351005 Иванов Роман Алексеевич

8 351006 Зубаровская Дарья Дмитриевна

9 351006 Ибрагимова Зарина Ринатовна

10 351006 Мингазова Камиля Ильфатовна

11 351006 Мухаммедова Алина Чингизовна

12 351006 Портняжкина Анастасия Владимировна

13 351006 Сабитова Арина Ленаровна

14 351006 Тимофеева Арина Андреевна

15 351007 Бикбова Карина Айратовна

16 351007 Гордеева Арина Вячеславовна

17 351007 Любецкая Анастасия Сергеевна

18 351007 Майорова Екатерина Дмитриевна

19 351007 Хусаинова Камилла Фанисовна

20 351008 Денисова Анна Николаевна

21 351008 Ляпина Илиана Ильдаровна

22 351008 Ризванова Диляра Фанилевна

23 351010 Кашапова Илина Айратовна

24 351012 Бочкарева Елизавета Александровна

25 351012 Ефременков Илья Александрович

26 351012 Исмагилов Алексей Марсович

27 351012 Калинина Дана Александровна

28 351012 Ушакова Дарья Андреевна

29 351012 Фархутдинова Рашель Руслановна

30 351012 Шарипова Айлита Радиковна

31 352021 Александров Артем Вячеславович

32 353011 Ахметшина Алина Рамилевна

33 353011 Вильданов Ильназ Ильшатович

34 353011 Николаева Яна Александровна

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 6 из 7. Страница создана: 04.03.2022 17:09

Лист согласования к документу № 259 от 09.03.2022
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист
Согласование инициировано: 04.03.2022 17:09

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Урманова Г.К.  Согласовано
05.03.2022 - 07:18

-

Тип согласования: последовательное

2  Санатуллин В.С.  Подписано
09.03.2022 - 09:02

-

Документ создан в электронной форме. № 259 от 09.03.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 7 из 7. Страница создана: 09.03.2022 10:08